
ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРӘМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

РЛ с№ <? г.Лениногорск

КАРАР

№

О внесении изменений в Положение о 
порядке получения муниципальными 
служащими в муниципальном 
образовании город Лениногорск 
разрешения представителя нанимателя 
(работодателя) на участие на 
безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями
(кроме политической партии) в 
качестве единоличного
исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных 
органов управления, утвержденное 
решением Совета города Лениногорска 
Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан от 08 
августа 2017 г. № 112

В соответствии с п.З 4.1 ст. 14 Федерального закона от 02 марта 2007 г. 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет города 
Лениногорска Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке получения муниципальными 
служащими в муниципальном образовании город Лениногорск разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в 
управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в 
качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их 
коллегиальных органов управления, утвержденное решением Совета города



Лениногорска Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
от 08 августа 2017 г. № 112, следующее изменение:

В пункте 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным 
потребительским кооперативом» исключить.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района (leninogorsk.tatar.ru) и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Г.М. Рафикову.

Глава муниципального обра
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска Р.Г. Хусаинов


